ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «       » октября 2023 года №

г. Каргополь

Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных

услуг на территории Каргопольского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Каргопольского муниципального округа Архангельской области,

администрация Каргопольского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг.

2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район» от 07.12.2011 № 794

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник

Каргопольского муниципального округа» и разместить на официальном

Интернет-сайте администрации Каргопольского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Каргопольского муниципального округа                                                                                       Н.В. Бубенщикова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=358856&date=25.08.2020&dst=100115&fld=134